САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2016 года № 158-7

О внесении изменений в постановление Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 150-3

«О составе Контрольно-ревизионной службы
при Санкт-Петербургской избирательной комиссии»

На основании статьи 60 Федерального закона  от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия п о с т а н о в и л а :

1. Внести изменения в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 150-3 «О составе

Контрольно-ревизионной службы при Санкт-Петербургской избирательной

комиссии» (далее – постановление), включив в состав Контрольно-

ревизионной службы при Санкт-Петербургской избирательной комиссии,

утвержденный постановлением, в качестве членов Контрольно-ревизионной

службы следующих лиц:

Кузнецова Алексея Юрьевича – старшего оперуполномоченного

по отделу внутренних дел 1 отделения 1 отдела оперативно - розыскной

части (ЭБ и ПК) № 8 ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области (по согласованию);

Рожкова Сергея Игоревича – старшего оперуполномоченного по

2 отделению 1 отдела оперативно - розыскной части (ЭБ и ПК) № 8 ГУ МВД

России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию).

consultantplus://offline/ref=D775855D3879414E169FECEBC466A41705FE5C053064D70A508C000F0C59798A695CF22AD13877E2H4EFG

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.В. Кондратенко.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова